СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  Р Е Ш Е Н И Е

от «  21 »   ноября   2018 года                                                               № 33
О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Озерного сельского поселения Шумячского района
Смоленской   области   «О   налоге    на  имущество

физических лиц  на территории Озерного сельского
поселения Шумячского района Смоленской области»
от 19.10.2018 г. № 28

         Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О налоге на имущество физических лиц  на территории  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 19.10.2018 года № 28 следующие изменения:
     -  дополнить пунктом 8 следующего содержания:
     «8. Пункт 5 настоящего решения вступает в силу с 3 декабря 2019 года».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в  печатном средстве массовой информации местного  самоуправления Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Озерного сельского поселения.
Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 В.П.Старченкова